

Общество с ограниченной ответственностью

«Асфальтобетон»

141092, Московская область, г. Королев, мкр. Юбилейный, ул. А.И. Соколова, д.2, кв.27.
ИНН: 5018190425; КПП: 501801001; Тел. 8-906-773-58-02

Коммерческое предложение

На ремонт кровли здания многоквартирного девяти секционного жилого дома переменной этажности
Адрес объекта: Московская область, г. Красногорск, Красногорский бульвар, дом 17

№ п/п	Наименование	Единица измерения	Колич.	Цена материала за единицу	Цена работ за единицу	Общая цена за единицу	Сумма (руб.)
1	2	3	4	5	6	7	8

Раздел 1 (Подъезды 1-9)										
1.1	Демонтажные и подготовительные работы									
1.1.1	Расчистка, отбивка штукатурки, расшивка трещин	M2	15,4	-----	1 397,00	1 397,00	21 513,80			
1.1.2	Расчистка примыканий (вентиляторы шахт дымоудаления, вентиляционные шахты)	M2	18,45	-----	1 265,00	1 265,00	23 339,25			
1.1.3	Зачистка плит покрытия от напылов старой гидроизоляции, ослабленных участков бетона	M2	21,0	-----	1 484,00	1 484,00	31 164,00			
1.1.4	Прочистка воронок водоприемных труб	Шт.	36,0	-----	2 540,00	2 540,00	91 440,00			
1.1.5	Расчистка лотка ливневой канализации	M2	186,75	-----	270,00	270,00	50 422,50			
1.2	(Монтажные (кровельные) работы)									
1.2.1	Ремонт разрушений накрывных плит покрытия ремонтным составом по бетону	M2	18,3	642,00	510,00	1 152,00	21 081,60			
1.2.2	Ремонт разрушений бордюрных плит ремонтным составом по бетону	M2	8,64	856,00	510,00	1 366,00	11 802,24			
1.2.3	Заполнение пустот между плитами кровли и лотком ливневой канализации кирпичной	M3	10,5	21 400,00	18 950,00	40 350,00	423 675,00			

	кладкой с последующим оштукатуриванием												
1.2.3	Обработка битумным праймером плит покрытия, парапетов, мест примыканий брустверов, вентшахт и шахт дымоудаления	M2	4 691,58	75,00	70,00	145,00	680 279,10						
1.2.4	Оклейка гидроизоляционным материалом (Линокром) поверхности кровли 1 слой	M2	4 691,58	170,00	405,00	575,00	2 697 658,50						
1.2.5	Оклейка гидроизоляционным материалом (Унифлекс) поверхности кровли 2 слой	M2	4 691,58	290,00	445,00	735,00	3 448 311,30						
1.2.6	Выполнение гидроизоляции мест примыканий металлических конструкций, вентиляционных шахт, вентиляторов шахт дымоудаления	M2	18,45	321,00	780,00	1 101,00	20 313,45						
	ИТОГО по Разд. 1			2 759 596,14	4 761 404,60		7 521 000,74						
2.	Раздел 2 (Кровля тех. Этажей)												
2.1	Демонтажные и подготовительные работы												
2.1.1	Расчистка, отбивка штукатурки, расшивка трещин	M2	4,68	-----	1 397,00	1 397,00	6 357,96						

2.1.2	Расчистка примыканий (вентиляторы шахт дымоудаления, вентиляционные шахты)	M2	3,15	-----	1 265,00	1 265,00	1 265,00	3 984,75
2.1.3	Зачистка плит покрытия от напылов старой гидроизоляции, ослабленных участков бетона	M2	13,27	-----	1 484,00	1 484,00	1 484,00	19 692,68
2.1.4	Монтаж прижимной рейки	м/п	216,0	170,00	245,00	415,00	89 640,00	
2.2	Монтажные (кровельные) работы							
2.2.1	Ремонт разрушений накрывных плит покрытия ремонтным составом по бетону	M2	6,24	642,00	510,00	1 152,00	7 188,48	
2.2.2	Ремонт разрушений бордюрных плит ремонтным составом по бетону	M2	6,0	856,00	510,00	1 366,00	8 196,00	
2.2.3	Устранение зазоров между сборными элементами кровли	M3	1,12	21 400,00	18 950,00	40 350,00	45 192,00	
2.2.4	Обработка битумным праймером плит покрытия, парапетов, мест примыканий брустверов, вентшахт и шахт дымоудаления	M2	805,22	75,00	70,00	145,00	116 756,90	
2.2.5	Оклейка гидроизоляционным материалом (Линокром) поверхности кровли 1 слой	M2	805,22	170,00	405,00	575,00	463 001,50	

2.2.6	Оклейка гидроизоляционным материалом (Унифлекс) поверхности кровли 2 слой	М2	805,22	290,00	445,00	735,00	591 836,70
2.2.7	Выполнение гидроизоляции мест примыканий металлических конструкций, вентиляционных шахт, вентиляторов шахт дымоудаления	М2	3,15	321,00	780,00	1 101,00	3 181,50
	ИТОГО по Разд. 2			498 181,58	856 846,89		1 355 028,47
3.	Раздел 3 (Сопутствующие работы)						
3.1	Разработка ППР	Ком пл.	1	-----	80 000,00	80 000,00	80 000,00
3.2	Затаривание строительного мусора в мешки и спуск с погрузкой в контейнер	М3	9,0	-----	5 100,00	5 100,00	45 900,00
3.3	Вывоз строительного мусора	М3	9,0	-----	3 850,00	3 850,00	34 650,00
3.4	Подъем материала на кровлю	Тн.	60,0	-----	2 700,00	2 700,00	162 000,00
3.5	Пропан в баллонах (50л.)	Шт.	230,0	1 712,00	-----	1 712,00	393 760,00

	ИТОГО по Разд. 3			393 760,00	322 550,00	716 310,00
	ИТОГО по всем Разделам (в т.ч. НДС 20%)			3 651 537,72	6 427 179,37	<u>9 592 339,21</u>
	НДС 20%					<u>1 598 723,20</u>

Генеральный директор ООО «Асфальтобетон» Ю.А. Казанцев

